Projekt planu wydatkéw zwigzanyt

Dziat Rozdziat Paragraf

010

01005

4300

700

70005

4300

4580

4590

710

71013

4300

71014

4300

71015

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4210

4270

4280

4300

4370

4400

4410

| 4430




4440

4550

4610

4700

4740

4750

750

75011

4010

4040

4110

4120

4440

75045

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4740

4750

752

75212

4300

754

75411

3020

3070

4010

4020

4040

4050

4060

4070

4110




4120

4170

4180

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4480

4510

4520

4740

4750

851

85156

4130

4580

853

85321

4010

4040

4110

4120

4170

4300




Zatgcznik Nr 4a

ch z realizacjg zadanh z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych odrebr

Tresé

Rolnictwo i towiectwo

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych

Pozostate odsetki

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz oséb fizycznych

Dziatalnos¢ ustugowa

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Zakup ustug pozostatych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup ustug pozostatych

Nadzér budowlany

\Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

\Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

\Wynagrodzenia osobowe czionkéw korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne opfaty i sktadki




Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia cztonkdw korpusu stuzby cywilnej

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programoéw i licencji

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

\Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Kwalifikacja wojskowa

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

\Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i licencji

Obrona narodowa

Pozostate wydatki obronne

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarne;j

\Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

\Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen wyptacane zotnierzom i funkcjonariuszom

\Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

\Wynagrodzenia osobowe czionkéw korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposazenia zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Pozostate naleznosci zotnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposazenie roczne dla zotnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne




Sktadki na Fundusz Pracy

\Wynagrodzenia bezosobowe

Réwnowazniki pieniezne i ekwiwalenty dla zotnierzy i funkcjonariuszy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komérkowej

Opfata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Opfaty na rzecz budzetu panstwa

Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Zakup materiatéw papierniczych do sprzetu drukarskiego i urzadzen kserograficznych

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programéw i licencji

Ochrona zdrowia

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla osob nie objetych obowigzkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostate odsetki

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci

\Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

\Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Razem:




1ymi ustawami na 2010 r

Po zmianie

30 000,00

30 000,00

30 000,00

51 000,00

51 000,00

34 000,00

1000,00

16 000,00

366 900,00

50 000,00

50 000,00

3 900,00

3 900,00

313 000,00

1000,00

64 903,00

139 508,00

16 500,00

37 800,00

5800,00

10 000,00

3 000,00

100,00

6 000,00

3 000,00

6 679,00

1000,00

3 000,00




5610,00

3 000,00

100,00

2 000,00

1 000,00

3 000,00

253 800,00

222 500,00

171 238,00

14 556,00

28 222,00

4 552,00

3 932,00

31 300,00

9 020,00

1644,00

283,00

11 524,00

3 099,00

5 500,00

156,00

74,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

3138 000,00

3138 000,00

500,00

203 000,00

23 505,00

20 415,00

3 733,00

2272 090,00

108 920,00

189 238,00

6 795,00




1167,00

460,00

104 000,00

83 712,00

19 100,00

13 000,00

9 600,00

31 850,00

3 770,00

8 000,00

6 000,00

3 000,00

1372,00

2443,00

17 340,00

390,00

800,00

800,00

3 000,00

3185 600,00

3185 600,00

3100 000,00

85 600,00

107 300,00

107 300,00

47 850,00

1000,00

8 200,00

1 400,00

48 350,00

500,00

7 134 600,00
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